
		
Världsekonomin har repat sig och utsikterna för den globala tillväxten 
är fortsatt positiva. Samtidigt har marknadens förväntningar också 
stigit. Det innebär att bevisbördan på såväl den framtida tillväxten 
som börsbolagens kommande vinster är hög. I och med det har också 
risken för perioder av ökad osäkerhet ökat. I en osäker marknad ger 
placeringen möjligheter till avkastning både i en stigande och i viss 
mån fallande marknad och dessutom med ett extra skydd mot ned-
gångar, via funktionen buffert. 

En investering i en strukturerad placering är förknippad med risker. Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som placeras kan 
både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet. Allt material såsom faktablad, prospekt, slutliga villkor samt 
informationsbroschyr finns tillgängligt på www.garantum.se. Eventuella fotnotsförklaringar återfinns på efterföljande sidor i aktuell informationsbroschyr.
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Risknivån fastställs inför teckningsperioden och gäller under förutsättning att du behåller placeringen 
till förfall. Förändringar i placeringens marknadsvärde under löptiden kan bli större än vad som refle-
kteras av den ovan angivna risknivån. Det kan få betydelse om du väljer att sälja placeringen i förtid. I 
vissa fall är förtida försäljning ej möjlig. En förtida försäljning kan medföra extra kostnader.

Risknivå (SRI)Emissionskurs (2,5% courtage tillkommer) 100%
Kapitalskydd Nej
Löptid 1-5 år
Utbetalande kupong (lägst 6%)	 7%/år
Indikativ ackumulerande kupong (lägst 7%) 10%/år
Inlösenbarriär 85%
Kupongbarriär 60%
Riskbarriär efter 5 år på sämst utvecklad aktie 50%
ISIN  SE0016277768
Emittent Goldman Sachs International, London, GB
Emittentrisk S&P: A+/Moody’s: A1

Autocall Nordiska bolag Combo 
Buffert nr 4325
•	 Combo – möjlighet till en utbetalande kupong på  
	 indikativt 7% eller en ackumulerande kupong på  
	 indikativt 10%. 

•	 Automatisk inlösen i förtid på de årliga observations- 
	 dagarna om underliggande aktier observeras på eller 
	 över inlösenbarriären. Då återbetalar producenten 	
	 nominellt belopp plus den ackumulerande kupongen 	
	 gånger antal år som placeringen varit aktiv. 
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•	 Buffert – om sämst utvecklad aktie slutar under risk-	
	 barriären finns en inbyggd buffert som ger ett extra 	
	 skydd mot denna nedgång. Bufferten gör att risken i 	
	 placeringen blir lägre jämfört med en direktinvestering 	
	 i aktien med sämst utveckling.  

•	 Riskbarriär på 50% – om sämst utvecklad aktie  
	 slutar under riskbarriären blir återbetalningsbeloppet: 	
	 Nominellt belopp minus aktiens nedgång under risk-	
	 barriären gånger 2,0.3 

Tabellen till vänster visar Sustainalytics “ESG-utvärdering” för underliggande bolag i placeringen. 
Sustainalytics är en oberoende global aktör inom ESG-utvärdering. ESG står för Environmental (E), 
Social (S) och Governance (G). ESG-utvärderingen är utformad för att hjälpa investerare att identi-
fiera och förstå viktiga ESG-relaterade risker i bolag. Bolagen som utvärderas kan få fem olika risk-
nivåer inom sin branschgrupp; försumbar, låg, medium, hög och allvarlig på en skala 0-100, där 100 är  
allvarlig och 1 är försumbar. Om verksamheten i bolaget har svårt att hantera ESG-relaterade ris-
ker, får alltså bolaget en högre siffra. Vill du veta mer om ESG och Sustainalytics besök vår hemsida  
www.garantum.se/esg

Bolag Sektor Aktierekommendationer2 
Köp Behåll Sälj

ELEKTA B Hälsovård 9 3 5
NOKIA Informationsteknik 21 10 1
MILLICOM Telekomoperatörer 10 2 1
NOVO NORDISK Hälsovård 16 13 7

(Källa: Bloomberg 27 september 2021)
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Historisk kursutveckling*

Novo Nordisk Nokia Elekta B Millicom

2011-09-28 till 2021-09-28

Källa: Bloomberg

Diagrammet visar den historiska utvecklingen för aktierna sedan 2011-09-28 och är indexerat 
till 100 från detta datum. Historisk utveckling innebär ingen garanti för framtida avkastning. 

Historisk kursutveckling* 

ESG-utvärdering

Kupongbarriär (årligen).
Om samtliga aktier på en observationsdag 
stänger på eller över kupongbarriären utbetalas 
det en kupong på indikativt 7%.

85% av 
startkursen

60% av 
startkursen

Inlösenbarriär (årligen). 
Placeringen avslutas genom en automatisk in-
lösen efter 1-5 år, vilket sker om samtliga aktier 
på en observationsdag stänger på eller över 
denna barriär. Då erhålls nominellt belopp plus 
den indikativa ackumulerande kupongen på 10% 
gånger antal år som placeringen varit aktiv. 

Riskbarriär (5-årsdagen).
Om placeringen inte löses in i förtid och om 
sämst utvecklad aktie på slutdagen efter 5 år 
står under denna barriär blir återbetalningsbe-
loppet: Nominellt belopp minus aktiens nedgång 
under riskbarriären gånger 2,0.3 

50% av 
startkursen

Bolagsnamn ESG betyg Riskkategori Subsektor
ELEKTA 28,2 Medium Hälsovård
NOKIA 12,4 Låg Teknologi (hårdvara)
MILLICOM 18,2 Låg Telekomoperatörer
NOVO NORDISK 23,9 Medium Hälsovård



1.	Exemplet är baserat på en indikativ ackumulerande kupong på 10% och en utbetalande kupong på indikativt 7% samt tar hänsyn till 2,5% courtage. 
	 Nivån på kupongerna fastställs senast på startdagen.
2.	Bloomberg sammanställer aktieanalytikers bevakning av olika bolag och delar in dessa i Bloombergs egna tre huvudtyper av aktierekommendationer 		
	 ”Köp”, ”Behåll” och ”Sälj”. Summan under ”Köp”, ”Behåll” respektive ”Sälj” visar således antalet rekommendationer för ett givet bolag.
3. Hävstångens storlek bestäms av att underliggande tillgång måste falla till 0 för att återbetalningsbeloppet ska bli 0 dvs. 2,0 som beräknas genom att ta  	  
	 startvärdet dividerat med riskbarriären (100/50). I exempel 3 beräknas återbetalningen: nominellt belopp minus aktiens nedgång under riskbarriären 		
	 gånger en hävstång på 2,0 dvs. (45*2,0=90), återbetalat belopp blir därmed nominellt belopp minskat med 90% (100 000 kr).   			 

Exempel 3
År 5 avslutas placeringen. Aktien med sämst 
utveckling ligger under riskbarriären (-95% i 
detta exempel). Återbetalat belopp blir då: no-
minellt belopp minus aktiens nedgång under 
riskbarriären gånger en hävstång på 2,0.3

Investerat belopp	 1 025 000 kr
Total återbetalning	 100 000 kr
Effektiv årsavkastning	  -37,2%
Avkastning återbetalat belopp	 -90,2%

Exempel*** – så beräknas avkastningen

Exempel 1
Placeringen förtidsinlöses år 1 och då åter-
betalas nominellt belopp + den ackumule-
rande kupongen.1

Investerat belopp	 1 025 000 kr
Total återbetalning (inkl kupong)	 1 100 000 kr
Effektiv årsavkastning	 7,3%
Avkastning återbetalat belopp	 7,3%

Exempel 2
Placeringen förtidsinlöses år 4 och då åter-
betalas nominellt belopp + de ackumulerande 
kupongerna. Tidigare har 2 kuponger på 7% 
utbetalats av producenten.1

Investerat belopp	 1 025 000 kr
Total återbetalning (inkl kupong)	 1 540 000 kr
Effektiv årsavkastning	 10,7%
Avkastning återbetalat belopp	 50,2%

1 år 2 år 3 år 4 år 5 år

Exempel 1

Exempel 2

Exempel 3

Inlösenbarriär (årligen)

Riskbarriär (5-årsdagen)

85% 

60% 

Startkurs100% 

=	 Kupong på indikativt 7% utbetalas.

=	Nominellt belopp - 2,0 gånger nedgången under riskbarriären.3 
=	 Nominellt belopp + ackumulerad kupong på indikativt 10% per år gånger antal år som placeringen varit aktiv utbetalas.

Kupongbarriär

Exempel på möjliga utfall om risken aktiveras i placeringen***

Illustrationen ovan visar möjliga utfall om risken aktiveras på slutdagen för en investering på nominellt 1 000 000 kr (exkl. courtage) och utan hänsyn till några kupongutbetalningar. Den  
horisontella axeln visar utvecklingen för den sämst utvecklade aktien (från startkursen i %). Vertikal axel visar återbetalning av nominellt belopp. Slutar sämst utvecklad aktie under riskbarriären 
blir återbetalningsbeloppet: Nominellt belopp minus aktiens nedgång under riskbarriären gånger en hävstång på 2,0. Hävstångens storlek bestäms av att underliggande tillgång måste falla till 
0 för att återbetalningsbeloppet ska bli 0. dvs. 2,0 som beräknas genom att ta startvärdet dividerat med riskbarriären (100/50). 
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Underliggande bolag

• Möjlighet till en utbetalande kupong eller en ackumulerande 	
	 kupong.

•	Om sämst utvecklad aktie slutar under riskbarriären  
	 finns en inbyggd buffert som ger ett extra skydd mot denna 	
	 nedgång.

•	Fast kupong med bestämd avkastning drar inte full 	
	 fördel av starkt stigande kurser.

•	Om riskbarriären har passerats av någon aktie på slut-	
	 dagen exponeras placeringen fullt ut mot nedgången i den  
	 aktien. Det skulle innebära en stor förlust i placeringen.

MILLICOM är verksamma inom telekomsektorn. Bolaget är en mobi-
loperatör med särskild inriktning mot tillväxtmarknader. Tjänsterna 
som erbjuds inkluderar huvudsakligen tjänster inom mobil telefoni, tv 
och bredband, samt tillhörande kringtjänster. Verksamhet återfinns 
på global nivå, främst inom Sydamerika, Afrika och Asien, där affärs-
verksamheten drivs via flertalet varumärken. Bolaget har sitt huvud-
kontor i Bertrange, Luxemburg. För mer info, se www.millicom.com

NOVO NORDISK är en producent av insulin för diabetesbehandling. 
Utöver specialistkompetensen inom diabetes producerar bolaget 
läkemedel för hormonbehandling samt produkter för hemofili och 
blödningsrubbningar. Produkterna återfinns på en global mark-
nad och säljs under separata varumärken. Bolaget grundades ur-
sprungligen under 1923 och har sitt huvudkontor i Bagsværd. För 
mer info, se www.novonordisk.com

ELEKTA är verksamma inom medicinteknik. Bolaget är specialise-
rade inom utveckling av kliniska lösningar för behandling av cancer 
och hjärnsjukdomar. Elektas behandlingssystem och planerings-
mjukvara för strålterapi och strålkirurgi samt övriga mjukvarusys-
tem används inom sjukhusindustrin för att identifiera och analysera 
olika hälsotillstånd. Verksamhet innehas på global nivå, med huvud-
kontor i Stockholm. För mer info, se www.elekta.com

NOKIA är ett globalt bolag verksamma inom telekomsektorn. Bo-
laget erbjuder lösningar inom IP, bredband, digital hälsa och moln-
baserade system. Kunderna är olika företagskunder, myndigheter, 
och privata konsumenter. Verksamheten är etablerad på global nivå. 
Nokia grundades ursprungligen 1865 och bolagets huvudkontor lig-
ger i Esbo. För mer info, se www.nokia.com


